
Uchwała Nr 45/102/2022 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 14.09.2022  roku 

w sprawie  upoważnienia Pani Marzeny Sali – Dyrektora Powiatowego Centrum Rozwoju 

Edukacji w Skarżysku-Kamiennej do czynności związanych z realizacją 

projektu „Projekt innowacyjno-wdrożeniowy w zakresie oceny funkcjonalnej” 

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022r. poz. 1526) Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje: 

 

 § 1 

1.  W związku z przystąpieniem przez Powiat Skarżyski do realizacji „Projektu innowacyjno-

wdrożeniowego w zakresie oceny funkcjonalnej”, wskazuje się Powiatowe Centrum Rozwoju 

Edukacji w Skarżysku-Kamiennej jako podmiot realizujący w imieniu Powiatu Skarżyskiego wyżej 

wymieniony  projekt. 

2. Upoważnia się Panią Marzenę Salę – Dyrektora Powiatowego Centrum Rozwoju Edukacji                          

w Skarżysku-Kamiennej do dokonania w imieniu Powiatu Skarżyskiego wszelkich czynności 

związanych z realizacją projektu pod nazwą „Projekt innowacyjno-wdrożeniowy w zakresie oceny 

funkcjonalnej”, który jest prowadzony przez Uniwersytet Śląski w Katowicach, a w szczególności 

do: 

a) składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze realizowanym 

projektem; 

b) zawierania umów na realizację projektu; 

c) podpisywania dokumentów związanych z realizacją projektu i jego rozliczeniem; 

d) dysponowania środkami finansowymi przekazanymi w ramach projektu i zaciąganie       

zobowiązań do wysokości środków finansowych ujętych w umowie na realizację projektu; 

e) monitorowania realizacji projektu i jego realizacji. 

 

§ 2 

Udzielone upoważnienie wyłącza prawo do udzielania dalszych upoważnień. 

 

§ 3 

Upoważnienie ważne jest na czas realizacji projektu. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Skarżyskiemu. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

 

 

Artur Berus 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

 

1. Anna Leżańska   ……………………. 

2. Katarzyna Bilska    ……………………... 

3. Tadeusz Bałchanowski  ……………………... 

4. Adam Ciok                          ……………………… 

 


